Recht / Gerichtsbarkeit Schweizer Recht / Zürich 1, Schweiz

Key Information – Valor 35914475 – 25.01.2019 4/9

 BANK JULIUS BÄR & CO. AG –  Schweiz

Key Information – Valor 35914475 – 25.01.2019 5/9

 BANK JULIUS BÄR & CO. AG –  Schweiz

II. Gewinn- und Verlustaussichten

Der Anleger partizipiert direkt an einer Werterhöhung des

Korbes vom Basiswert bzw. von Basiswerten. Die potenzielle

Rendite auf die Produkte ist nach oben hin nicht begrenzt.

Wenn der Wert des Basiswerts bzw. der Basiswerte sinkt, kann

der Finale Rückzahlungsbetrag deutlich niedriger sein, als der

Emissionspreis. Der bei einer Anlage in diese Produkte

möglicherweise eintretende Verlust ist an die negative

Wertentwicklung des Basiswerts bzw. der Basiswerte geknüpft.

Somit ist ein substantieller Verlust oder ein Totalverlust des in

Produkte investierten Kapitals möglich, wobei dieser Verlust

auf den angelegten Betrag beschränkt ist.

Rückzahlungs-Szenarien

Investitionsbetrag SGD 100.00 (1 Produkte)

Durchschnittliche Wertentwicklung

der Basiswerte per Finalem

Festlegungstag (in % des Anfangskurses)

 Rückzahlungsbetrag Gewinn/Verlust in % des

Investitionsbetrags

-30%

SGD 70.00 -30.00%

-20%

SGD 80.00 -20.00%

-10%

SGD 90.00 -10.00%

SGD 100.00

+10%

SGD 110.10 +10.10%

+20%

SGD 120.20 +20.20%

+30%

SGD 130.30 +30.30%

Die oben beschriebenen Rückzahlungsszenarien dienen ausschliesslich der Veranschaulichung der Gewinn- und Verlustaussichten und

basieren auf hypothetischen Preis-/Kursentwicklungen und sind basierend auf dem Wert des Basiswerts zum Finalen Festlegungstag

berechnet. Die verwendeten Zahlen sind weder ein Indikator noch eine Garantie für künftige Preis-/Kursentwicklungen des Basiswerts

und des Marktwertes des Produkts.

Key Information – Valor 35914475 – 25.01.2019 6/9

 BANK JULIUS BÄR & CO. AG –  Schweiz

III. Bedeutende Risiken für den Anleger

Diese Risikoaufklärung ist nicht abschliessend. Sie vermag